
Bus 426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zurück)

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Prohof
Stifterslohe
Grund

Kropfersricht
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut

- NMH-Hochofen
- Frommstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Südstr.

- Beethovenstr.
- Altenheim St. Barbara
- Kaufland/Siedlerweg
- Heinrich-Böll-Str. 

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Amberg  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Stadtfriedhof
- Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.

- Luitpoldplatz
- Philosophenweg
- Realschule

- Gymnasium
- Schulzentrum Krötensee
- Post

 Amberg  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Schulzentrum Krötensee
- Jahnschule
- St.-Georg-Str.
- Sankt-Anna-Str.
- An der Point
- Abzw. Berufsschule

- Gymnasium
- Realschule
- Kaufland/Siedlerweg
- Altenheim St. Barbara

- Beethovenstr.
- Südstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Frommstr.

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte

Kropfersricht
Grund
Stifterslohe
Prohof

Bus

05.02
05.03
05.04

05.06
05.08
05.09

05.13
05.14
05.15
05.16

05.18
05.19
05.20
05.22

05.23
05.25
05.27

05.28
05.30

05.31

05.36

05.39
05.40

05.41
05.42
05.43
05.44

05.45
05.45
05.48
05.48

05.52
05.52
05.52
05.52

Bus

05.49
05.50
05.51

05.53
05.55
05.56

06.00
06.01
06.02
06.03

06.05
06.06
06.07
06.09

06.15
06.22

06.31
07.18

06.10
06.12
06.14

06.15
06.17

06.18

06.23

06.26
06.27

06.28
06.29
06.30
06.31

06.32
06.32
06.35
06.35

06.39
06.39
06.39
06.39

Bus

V14

06.56
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03

07.07
07.08
07.09
07.10

07.12
07.13
07.14
07.16

07.20
07.26

07.32
08.15

07.17
07.19
07.21

07.22
07.24

07.25

06.30
07.20

07.30

07.33
07.34

07.35
07.36
07.37
07.38

07.39
07.39
07.42
07.42

07.46
07.46
07.46
07.46

Bus

V01

06.56
06.57
06.58

07.00
07.02
07.03

07.07
07.08
07.09
07.10

07.12
07.13
07.14
07.16

07.20
07.26

07.32
08.15

Bus

V01

07.18
07.19
07.20

07.22
07.24
07.25

07.29
07.30
07.32

07.33
07.34

07.39

07.41

07.44
07.47

Bus

V01

07.36
07.39
07.42

07.48

Bus

08.01
08.02
08.03

08.05
08.07
08.08

08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.21

08.22
08.29

08.32
09.15

08.22
08.24
08.26

08.27
08.29

08.30

08.24
08.32

07.40
08.22

08.35

08.38
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.44
08.47
08.47

08.51
08.51
08.51
08.51

Bus

09.01
09.02
09.03

09.05
09.07
09.08

09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.19
09.21

09.22
09.29

09.32
10.15

09.22
09.24
09.26

09.27
09.29

09.30

09.24
09.32

08.40
09.22

09.35

09.38
09.39

09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.44
09.47
09.47

09.51
09.51
09.51
09.51

Bus

10.01
10.02
10.03

10.05
10.07
10.08

10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19
10.21

10.22
10.29

10.32
11.15

10.22
10.24
10.26

10.27
10.29

10.30

10.24
10.32

09.40
10.22

10.35

10.38
10.39

10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.44
10.47
10.47

10.51
10.51
10.51
10.51

Bus

V01

11.25
11.27
11.28
11.29

11.33
11.34
11.35

11.36

11.39
11.40

11.42
11.44
11.45
11.47

Bus

11.01
11.02
11.03

11.05
11.07
11.08

11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19
11.21

11.22
11.29

11.32
12.15

11.22
11.24
11.26

11.27
11.29

11.30

11.24
11.32

10.40
11.22

11.35

11.38
11.39

11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.44
11.47
11.47

11.51
11.51
11.51
11.51

Bus

V01

12.20
12.22
12.23
12.24

12.28
12.29
12.30

12.31

12.34
12.35

12.37
12.39
12.40
12.42

Bus

12.01
12.02
12.03

12.05
12.07
12.08

12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19
12.21

12.22
12.29

12.32
13.15

12.22
12.24
12.26

12.27
12.29

12.30

12.24
12.32

11.40
12.22

12.35

12.38
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.44
12.47
12.47

12.51
12.51
12.51
12.51

Bus

V01

13.10

13.20
13.21

13.22
13.23
13.24
13.25

13.26

13.29
13.30

13.32
13.34
13.35
13.37

Bus

V01

13.19

13.22
13.26
13.30

12.40
13.22

13.32

13.35
13.36

13.37
13.38
13.39
13.40

13.41
13.43
13.45
13.46

13.48
13.50
13.51
13.53

Bus

V14

13.01
13.02
13.03

13.05
13.07
13.08

13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.19
13.21

13.22
13.29

13.32
14.15

13.22
13.24
13.26

13.27
13.29

13.30

13.24
13.32

12.40
13.22

13.35

13.38
13.39

13.40
13.41
13.42
13.43

13.44
13.44
13.47
13.47

13.51
13.51
13.51
13.51

Bus

14.01
14.02
14.03

14.05
14.07
14.08

14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19
14.21

14.22
14.29

14.32
15.15

14.22
14.24
14.26

14.27
14.29

14.30

14.24
14.32

13.40
14.22

14.35

14.38
14.39

14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.44
14.47
14.47

14.51
14.51
14.51
14.51

Bus

V14

14.59
15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19
15.21

15.22
15.29

15.32
16.15

15.22
15.24
15.26

15.27
15.29

15.30

15.24
15.32

14.40
15.22

15.35

15.38
15.39

15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.44
15.47
15.47

15.51
15.51
15.51
15.51

Bus

V01

14.59
15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19
15.21

15.22
15.29

15.32
16.15

15.22
15.24
15.26

15.27

15.29
15.33
15.35

15.24
15.32

14.40
15.22

15.37

15.40
15.41

15.42
15.43
15.44
15.45

15.46
15.46
15.49
15.49

15.53
15.53
15.53
15.53

Bus

15.59
16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.19
16.21

16.22
16.29

16.32
17.15

16.22
16.24
16.26

16.27
16.29

16.30

16.24
16.32

15.40
16.22

16.35

16.38
16.39

16.40
16.41
16.42
16.43

16.44
16.44
16.47
16.47

16.51
16.51
16.51
16.51

Bus

16.59
17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18
17.19
17.21

17.22
17.29

17.32
18.15

17.22
17.24
17.26

17.27
17.29

17.30

17.24
17.32

16.40
17.22

17.35

17.38
17.39

17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.44
17.47
17.47

17.51
17.51
17.51
17.51

Bus

17.59
18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.09

18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.21

18.22
18.29

18.32
19.15

18.22
18.24
18.26

18.27
18.29

18.30

18.24
18.32

17.40
18.22

18.35

18.38
18.39

18.40
18.41
18.42
18.43

18.44
18.44
18.47
18.47

18.51
18.51
18.51
18.51

Bus

18.59
19.00
19.01

19.03
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18
19.19
19.21

19.22
19.29

19.32
20.15

19.22
19.24
19.26

19.27
19.29

19.30

19.24
19.32

18.40
19.22

19.35

19.38
19.39

19.40
19.41
19.42
19.43

19.44
19.44
19.47
19.47

19.51
19.51
19.51
19.51

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen V14 = nur an schulfreien Tagen = hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)
Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.

0



Bus 426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zurück)

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Montag - Freitag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Prohof
Stifterslohe
Grund

Kropfersricht
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut

- NMH-Hochofen
- Frommstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Südstr.

- Beethovenstr.
- Altenheim St. Barbara
- Kaufland/Siedlerweg
- Heinrich-Böll-Str. 

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Amberg  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Stadtfriedhof
- Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.

- Luitpoldplatz
- Philosophenweg
- Post

 Amberg  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Kaufland/Siedlerweg
- Altenheim St. Barbara

- Beethovenstr.
- Südstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Frommstr.

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte

Kropfersricht
Grund
Stifterslohe
Prohof

RBu

19.59
20.00
20.01

20.03
20.05
20.06
20.09

20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.19
20.21

20.22
20.29

20.32
21.15

20.22
20.24
20.26

20.27
20.29
20.30

20.24
20.32

19.40
20.22

20.35
20.38
20.39

20.40
20.41
20.42
20.43

20.44
20.44
20.47
20.47

20.51
20.51
20.51
20.51

RBu

20.59
21.00
21.01

21.03
21.05
21.06
21.09

21.12
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.19
21.21

21.24
21.30

21.33
22.16

21.22
21.24
21.26

21.27
21.29
21.30

ju000 ku000
20.37 20.41
21.24 21.24

21.32
21.35
21.36

21.37
21.38
21.39
21.40

21.41
21.41
21.44
21.44

21.48
21.48
21.48
21.48

RBu

21.59
22.00
22.01

22.03
22.05
22.06
22.09

22.12
22.13
22.14
22.15

22.17
22.18
22.19
22.21

22.24
22.30

22.32
23.24

22.22
22.24
22.26

22.27
22.29
22.30

ju000 ku000
21.37 21.42
22.24 22.24

22.32
22.35
22.36

22.37
22.38
22.39
22.40

22.41
22.41
22.44
22.44

22.48
22.48
22.48
22.48

Samstag*

RBu

05.59
06.00
06.01

06.03
06.05
06.06
06.09

06.12
06.13
06.14
06.15

06.17
06.18
06.19
06.21

06.31
07.18

06.22
06.24
06.26

06.27
06.29
06.30

06.23
06.31
tq000

05.29
06.15

06.35
06.38
06.39

06.40
06.41
06.42
06.43

06.44
06.44
06.47
06.47

06.51
06.51
06.51
06.51

RBu

06.59
07.00
07.01

07.03
07.05
07.06
07.09

07.12
07.13
07.14
07.15

07.17
07.18
07.19
07.21

07.32
08.15

07.22
07.24
07.26

07.27
07.29
07.30

07.25
07.32

06.30
07.20

07.35
07.38
07.39

07.40
07.41
07.42
07.43

07.44
07.44
07.47
07.47

07.51
07.51
07.51
07.51

Bus

07.59
08.00
08.01

08.03
08.05
08.06
08.09

08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.21

08.22
08.29

08.32
09.15

08.22
08.24
08.26

08.27
08.29
08.30

08.24
08.32

07.40
08.22

08.35
08.38
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.44
08.47
08.47

08.51
08.51
08.51
08.51

Bus

08.59
09.00
09.01

09.03
09.05
09.06
09.09

09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.19
09.21

09.22
09.29

09.32
10.15

09.22
09.24
09.26

09.27
09.29
09.30

09.24
09.32

08.40
09.22

09.35
09.38
09.39

09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.44
09.47
09.47

09.51
09.51
09.51
09.51

Bus

09.59
10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.09

10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19
10.21

10.22
10.29

10.32
11.15

10.22
10.24
10.26

10.27
10.29
10.30

10.24
10.32

09.40
10.22

10.35
10.38
10.39

10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.44
10.47
10.47

10.51
10.51
10.51
10.51

Bus

10.59
11.00
11.01

11.03
11.05
11.06
11.09

11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19
11.21

11.22
11.29

11.32
12.15

11.22
11.24
11.26

11.27
11.29
11.30

11.24
11.32

10.40
11.22

11.35
11.38
11.39

11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.44
11.47
11.47

11.51
11.51
11.51
11.51

Bus

11.59
12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.09

12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19
12.21

12.22
12.29

12.32
13.15

12.22
12.24
12.26

12.27
12.29
12.30

12.24
12.32

11.40
12.22

12.35
12.38
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.44
12.47
12.47

12.51
12.51
12.51
12.51

Bus

12.59
13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.09

13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.19
13.21

13.22
13.29

13.32
14.15

13.22
13.24
13.26

13.27
13.29
13.30

13.24
13.32

12.40
13.22

13.35
13.38
13.39

13.40
13.41
13.42
13.43

13.44
13.44
13.47
13.47

13.51
13.51
13.51
13.51

Bus

13.59
14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.09

14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19
14.21

14.22
14.29

14.32
15.15

14.22
14.24
14.26

14.27
14.29
14.30

14.24
14.32

13.40
14.22

14.35
14.38
14.39

14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.44
14.47
14.47

14.51
14.51
14.51
14.51

Bus

14.59
15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19
15.21

15.22
15.29

15.32
16.15

15.22
15.24
15.26

15.27
15.29
15.30

15.24
15.32

14.40
15.22

15.35
15.38
15.39

15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.44
15.47
15.47

15.51
15.51
15.51
15.51

RBu

15.59
16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.19
16.21

16.22
16.29

16.32
17.15

16.22
16.24
16.26

16.27
16.29
16.30

16.24
16.32

15.40
16.22

16.35
16.38
16.39

16.40
16.41
16.42
16.43

16.44
16.44
16.47
16.47

16.51
16.51
16.51
16.51

RBu

16.59
17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18
17.19
17.21

17.22
17.29

17.32
18.15

17.22
17.24
17.26

17.27
17.29
17.30

17.24
17.32

16.40
17.22

17.35
17.38
17.39

17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.44
17.47
17.47

17.51
17.51
17.51
17.51

RBu

17.59
18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.09

18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.21

18.22
18.29

18.32
19.15

18.22
18.24
18.26

18.27
18.29
18.30

18.24
18.32

17.40
18.22

18.35
18.38
18.39

18.40
18.41
18.42
18.43

18.44
18.44
18.47
18.47

18.51
18.51
18.51
18.51

RBu

18.59
19.00
19.01

19.03
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18
19.19
19.21

19.22
19.29

19.32
20.15

19.22
19.24
19.26

19.27
19.29
19.30

19.24
19.32

18.40
19.22

19.35
19.38
19.39

19.40
19.41
19.42
19.43

19.44
19.44
19.47
19.47

19.51
19.51
19.51
19.51

RBu

19.59
20.00
20.01

20.03
20.05
20.06
20.09

20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.19
20.21
tq000 FA

20.22 20.22
20.32 20.29

20.32
21.15

20.22
20.24
20.26

20.27
20.29
20.30

20.24
20.32

19.40
20.22

20.35
20.38
20.39

20.40
20.41
20.42
20.43

20.44
20.44
20.47
20.47

20.51
20.51
20.51
20.51

ZEICHENERKLÄRUNG: FA = verkehrt nur am Faschingsdienstag (17.02.2026) ju000 = ab 15.6.26 ku000 = bis 12.6.26 tq000 = nicht 17.2.26
RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
= hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)
Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.
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Bus 426 Stadtverkehr Sulzbach-Rosenberg
Prohof - Siebeneichen - Loderhof - Bahnhof - Luitpoldplatz (und zurück)

Verkehrsunternehmen Bruckner GmbH; Neustadt 1; 92237 Sulzbach-Rosenberg; Tel. 09661 81291-0; www.ferien-freund.de; info@ferien-freund.de

Samstag*Gültig ab 14.12.2025

VERKEHRSMITTEL

VERKEHRSHINWEIS

Prohof
Stifterslohe
Grund

Kropfersricht
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte
Sulzb.-R. Fraunhofer Institut

- NMH-Hochofen
- Frommstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Südstr.

- Beethovenstr.
- Altenheim St. Barbara
- Kaufland/Siedlerweg
- Heinrich-Böll-Str. 

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Amberg  an

 Sulzbach-Rosenberg  ab
 Nürnberg Hbf  an

- Stadtfriedhof
- Obere Gartenstr.
- Rosenberger Str.

- Luitpoldplatz
- Philosophenweg
- Post

 Amberg  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

 Nürnberg Hbf  ab
 Sulzbach-Rosenberg  an

- Bahnhof 
- Kaufland/Siedlerweg
- Altenheim St. Barbara

- Beethovenstr.
- Südstr.
- Bischof-Heckel-Str.
- Frommstr.

- NMH-Hochofen
- Fraunhofer Institut
Siebeneichen (Su-Ro) Nord
- Ortsmitte

Kropfersricht
Grund
Stifterslohe
Prohof

RBu

20.59
21.00
21.01

21.03
21.05
21.06
21.09

21.12
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.19
21.21

21.24
21.30

21.33
22.16

21.22
21.24
21.26

21.27
21.29
21.30

iu000 hu000
20.41 20.37
21.24 21.24

21.32
21.35
21.36

21.37
21.38
21.39
21.40

21.41
21.41
21.44
21.44

21.48
21.48
21.48
21.48

RBu

21.59
22.00
22.01

22.03
22.05
22.06
22.09

22.12
22.13
22.14
22.15

22.17
22.18
22.19
22.21

22.24
22.30

22.32
23.24

22.22
22.24
22.26

22.27
22.29
22.30

iu000 hu000
21.42 21.37
22.24 22.24

22.32
22.35
22.36

22.37
22.38
22.39
22.40

22.41
22.41
22.44
22.44

22.48
22.48
22.48
22.48

RBu

22.59
23.00
23.01

23.03
23.05
23.06
23.09

23.12
23.13
23.14
23.15

23.17
23.18
23.19
23.21

23.24
23.30

23.33
00.17

23.22
23.24
23.26

23.27
23.29
23.30

iu000 hu000
22.42 22.37
23.24 23.24

23.32
23.35
23.36

23.37
23.38
23.39
23.40

23.41
23.41
23.44
23.44

23.48
23.48
23.48
23.48

Sonn-/Feiertag (auch 15.8.)

RBu

07.59
08.00
08.01

08.03
08.05
08.06
08.09

08.12
08.13
08.14
08.15

08.17
08.18
08.19
08.21

08.22
08.29

08.32
09.15

08.22
08.24
08.26

08.27
08.29
08.30

08.24
08.32

07.40
08.22

08.35
08.38
08.39

08.40
08.41
08.42
08.43

08.44
08.44
08.47
08.47

08.51
08.51
08.51
08.51

RBu

08.59
09.00
09.01

09.03
09.05
09.06
09.09

09.12
09.13
09.14
09.15

09.17
09.18
09.19
09.21

09.22
09.29

09.32
10.15

09.22
09.24
09.26

09.27
09.29
09.30

09.24
09.32

08.40
09.22

09.35
09.38
09.39

09.40
09.41
09.42
09.43

09.44
09.44
09.47
09.47

09.51
09.51
09.51
09.51

RBu

09.59
10.00
10.01

10.03
10.05
10.06
10.09

10.12
10.13
10.14
10.15

10.17
10.18
10.19
10.21

10.22
10.29

10.32
11.15

10.22
10.24
10.26

10.27
10.29
10.30

10.24
10.32

09.40
10.22

10.35
10.38
10.39

10.40
10.41
10.42
10.43

10.44
10.44
10.47
10.47

10.51
10.51
10.51
10.51

RBu

10.59
11.00
11.01

11.03
11.05
11.06
11.09

11.12
11.13
11.14
11.15

11.17
11.18
11.19
11.21

11.22
11.29

11.32
12.15

11.22
11.24
11.26

11.27
11.29
11.30

11.24
11.32

10.40
11.22

11.35
11.38
11.39

11.40
11.41
11.42
11.43

11.44
11.44
11.47
11.47

11.51
11.51
11.51
11.51

RBu

11.59
12.00
12.01

12.03
12.05
12.06
12.09

12.12
12.13
12.14
12.15

12.17
12.18
12.19
12.21

12.22
12.29

12.32
13.15

12.22
12.24
12.26

12.27
12.29
12.30

12.24
12.32

11.40
12.22

12.35
12.38
12.39

12.40
12.41
12.42
12.43

12.44
12.44
12.47
12.47

12.51
12.51
12.51
12.51

RBu

12.59
13.00
13.01

13.03
13.05
13.06
13.09

13.12
13.13
13.14
13.15

13.17
13.18
13.19
13.21

13.22
13.29

13.32
14.15

13.22
13.24
13.26

13.27
13.29
13.30

13.24
13.32

12.40
13.22

13.35
13.38
13.39

13.40
13.41
13.42
13.43

13.44
13.44
13.47
13.47

13.51
13.51
13.51
13.51

RBu

13.59
14.00
14.01

14.03
14.05
14.06
14.09

14.12
14.13
14.14
14.15

14.17
14.18
14.19
14.21

14.22
14.29

14.32
15.15

14.22
14.24
14.26

14.27
14.29
14.30

14.24
14.32

13.40
14.22

14.35
14.38
14.39

14.40
14.41
14.42
14.43

14.44
14.44
14.47
14.47

14.51
14.51
14.51
14.51

RBu

14.59
15.00
15.01

15.03
15.05
15.06
15.09

15.12
15.13
15.14
15.15

15.17
15.18
15.19
15.21

15.22
15.29

15.32
16.15

15.22
15.24
15.26

15.27
15.29
15.30

15.24
15.32

14.40
15.22

15.35
15.38
15.39

15.40
15.41
15.42
15.43

15.44
15.44
15.47
15.47

15.51
15.51
15.51
15.51

RBu

15.59
16.00
16.01

16.03
16.05
16.06
16.09

16.12
16.13
16.14
16.15

16.17
16.18
16.19
16.21

16.22
16.29

16.32
17.15

16.22
16.24
16.26

16.27
16.29
16.30

16.24
16.32

15.40
16.22

16.35
16.38
16.39

16.40
16.41
16.42
16.43

16.44
16.44
16.47
16.47

16.51
16.51
16.51
16.51

RBu

16.59
17.00
17.01

17.03
17.05
17.06
17.09

17.12
17.13
17.14
17.15

17.17
17.18
17.19
17.21

17.22
17.29

17.32
18.15

17.22
17.24
17.26

17.27
17.29
17.30

17.24
17.32

16.40
17.22

17.35
17.38
17.39

17.40
17.41
17.42
17.43

17.44
17.44
17.47
17.47

17.51
17.51
17.51
17.51

RBu

17.59
18.00
18.01

18.03
18.05
18.06
18.09

18.12
18.13
18.14
18.15

18.17
18.18
18.19
18.21

18.22
18.29

18.32
19.15

18.22
18.24
18.26

18.27
18.29
18.30

18.24
18.32

17.40
18.22

18.35
18.38
18.39

18.40
18.41
18.42
18.43

18.44
18.44
18.47
18.47

18.51
18.51
18.51
18.51

RBu

18.59
19.00
19.01

19.03
19.05
19.06
19.09

19.12
19.13
19.14
19.15

19.17
19.18
19.19
19.21

19.22
19.29

19.32
20.15

19.22
19.24
19.26

19.27
19.29
19.30

19.24
19.32

18.40
19.22

19.35
19.38
19.39

19.40
19.41
19.42
19.43

19.44
19.44
19.47
19.47

19.51
19.51
19.51
19.51

RBu

19.59
20.00
20.01

20.03
20.05
20.06
20.09

20.12
20.13
20.14
20.15

20.17
20.18
20.19
20.21

cS A80
20.22 20.22
20.29 20.32

20.32
21.15

20.22
20.24
20.26

20.27
20.29
20.30

20.24
20.32

19.40
20.22

20.35
20.38
20.39

20.40
20.41
20.42
20.43

20.44
20.44
20.47
20.47

20.51
20.51
20.51
20.51

RBu

20.59
21.00
21.01

21.03
21.05
21.06
21.09

21.12
21.13
21.14
21.15

21.17
21.18
21.19
21.21

21.24
21.30

21.33
22.16

21.22
21.24
21.26

21.27
21.29
21.30

fu000 gu000
20.37 20.41
21.24 21.24

21.32
21.35
21.36

21.37
21.38
21.39
21.40

21.41
21.41
21.44
21.44

21.48
21.48
21.48
21.48

ZEICHENERKLÄRUNG: cS = Sonntag und Feiertag fu000 = ab 14.6.26 gu000 = bis 7.6.26 hu000 = ab 20.6.26 iu000 = bis 13.6.26 A80 = verkehrt nur am 15.8. (Mariä Himmelfahrt)
RBu = Rufbus: Anmeldung über die App "VGN Fahrplan & Tickets" oder telefonisch unter 0911 47008047 (Mo-So 6-24 Uhr) bis spätestens 60 Minuten vor
der Abfahrtszeit der ersten Haltestelle der jeweiligen Fahrt. Fahrten mit Fahrtbeginn vor 8 Uhr am Vortag bis 18 Uhr anmelden. Weitere Infos im
Benutzungshinweis der Linie unter www.vgn.de!
= hält nur zum Aussteigen

Bitte beachten Sie zu dieser Linie die gesonderten Hinweise zur Benutzung der Bedarfsfahrten (Anrufsammeltaxi/AST bzw. Rufbus/RBu)
Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) Verkehr wie an Sonn- und Feiertagen. Am 24.12 und 31.12. Verkehr wie am Samstag.
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